Pokud zhotovitel připraví řádně a v souladu s touto smlouvou dokončené dílo k předání před 
termínem sjednaným v článku V. odst. 1 této smlouvy, je objednatel povinen jej převzít. 

VI. Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za kompletní provedení díla činí 1.203.252,30,- Kč  

(slovy: Jedenmiliondvěstětřitisícdvěstěpadesátdva Korun českých třicet haléřů) bez 

DPH. 

2. Při plnění této smlouvy se uplatní režim přenesení daňové povinnosti u stavebních prací podle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (ZDPH).  

3. Smluvní strany se dohodly na dílčí fakturaci ve smyslu § 21 odst.

[...]

řádnému užívání díla, činí výše smluvní pokuty 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i 

započatý den prodlení. 

e. V případě, že bude zjištěn případ nedodržení pořádku na pracovišti nebo nedodržení BOZP 

a PO, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli pokutu ve výši 2.500 Kč (slovy: 
Dvatisícepětset korun českých) za každý prokazatelně zjištěný případ. 

f. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště dle článku IX. odst. 12 je objednatel 

oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč (slovy: Tisícpětset 
korun českých) za každý i započatý den, po který bude staveniště užívat neoprávněně, a 

to až do dne vyklizení staveniště. 

g. V případě, že zhotovitel v dohodnutém termínu nedodá veškeré doklady a certifikáty 

uvedené v článku XIV. odst. 8 písm.

[...]

Pěttisíc korun českých) za každý den nepřítomnosti 
stavbyvedoucího nebo jeho zástupce. 

i. V případě, že zhotovitel nedodrží pokyn objednatele uvedený v zápisu z kontrolního dne, 

je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli za každý nedodržený pokyn smluvní 
pokutu ve výši 2.500 Kč (slovy: Dvatisícepětset korun českých) za každý započatý den 

nedodržení pokynu.  

j. V případě porušení povinnosti dle článku XVI. odst. 4 této smlouvy, tj. povinnosti 

zhotovitele mít řádně uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

výkonem své činnosti, kterou vykonává v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy